
Ewa Bocheńska: ( jak kto woli Ewa Tamborska :)  )  
- mgr Edukacji i Animacji Artystycznej 
 

 Jej przygoda z muzyką rozpoczęła się  gdy miała 7 lat w państwowej szkole 
muzycznej ucząc się gry na wiolonczeli. Śpiewać zaczęła mając lat 11 w 
Młodzieżowym Domu Kultury w Kielcach 
 A oto kilka sukcesów zdobytych dla siebie i dla palcówki MDK-u :)     
 
I miejsce – Pierwszy Dziecięcy Festiwal Piosenki w Kielcach (rok1991) .  
Rok później w tym samym festiwalu zajęła  II miejsce.  
I miejsce -  Ogólnopolski Festiwal Piosenki w Woźnikach Śląskich.(1993) 
I miejsce - Ogólnopolski Festiwal „Nowa Piosenka w Starym Krakowie” (1994)     
I miejsce- Ogólnopolski Festiwal Piosenki w Częstochowie „Majowa Nuta”(1994) 
I miejsce- Ogólnopolski Festiwal Piosenki w Woźnikach Śląskich z( 1994) 
„Srebrna Jodła” – Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach    
I miejsce - Pierwszym Wojewódzki Przegląd Piosenki Dziecięcej im. Henryka 
Morysa ( rok 1995) 

 
W 1995r. Powstał zespół E.T-trio w składzie: Ewa Tamborska, Magda Wach, 

Joanna Wiśniewska w tym samym roku zespół zdobył  Grand Prix                            
na I Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Młodzieżowej w Kielcach. Na swoim koncie    
zespół ma wydaną kasete  pt. „Hej jaskółeczko”, oraz liczne występy, wywiady  
i  teledyski w programie „Klip-Klaps” w  TV Polsat. 
 
 
III miejsce w Plebiscycie Widzów „Tęczowy Music Box” - TVP1 
 na najpopularniejszą wokalistkę. 
1996 roku reprezentowała Telewizje Polską na Festiwalu Krajów Nadbałtyckich   
na Łotwie, 
VI miejsce -  Międzynarodowy Festiwal „Błękitna Perła” w Chorwacji (1996 rok) 
 
 Udział w programie „Szansa Na Sukces” z Ireną Santor .  
 
W 1997r. otrzymała stypendium od Ministra kultury i Sztuki w ramach programu 
promocji uzdolnionych dzieci i młodzieży pt. „Talenty”. 
 
W latach 2003- 2006-  wokalistka teatru Buffo w Warszawie  występowała min : 
 w  musicalu  „Metro”- Janusza Józefowicza i Stanisława Stokłosy. 

 
I miejsce - „Nocne spotkanie z piosenką turystyczną i poezją śpiewaną” w Radomiu–
(2006 rok) 
  
W roku 2007 brała udział w przedstawieniach muzycznych :  
„Pieśń o Katyniu” oraz „Wrota czasu - Świta Świętokrzyska”.  
 
W latach 2007- 2011 roku -  była instruktorką śpiewu kieleckiej formacji 
młodzieżowej „Sparks”. 
W 2010- 2012 roku prowadziła studio piosenki w Wojewódzkim Domu Kultury w 
Kielcach gdzie współtworzyła przedstawienie muzyczne pod tytułem: 
„Najpiękniejsze bajki świata”  
 
Od września 2011 roku zatrudniona w Młodzieżowym Domu Kultury  Kielcach. 



 
              


